

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.0048315/2021-63 - 2021NE000604 - DISPENSA DE LICITAÇÃO - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - CNPJ/MF 44.734.671-0001/51 - ENDEREÇO: ROD ITAPIRA-LINDOIA, S/N, KM 14, FAZ ECRISTALIA - ITAPIRA/SP - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 13.974-900 - E-MAIL: - ENVIADO POR E-MAIL EM: 26/02/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 2885416	SALDO
ATRACÚRIO 10MG/ML AMPOLA 5ML	AMPOLA	CRISTÁLIA	7500	R\$ 28,90	R\$ 216.750,00	7500	0
PANCURÔNIO 2MG/ML - SOL. INJ. 2ML	AMPOLA	CRISTÁLIA	8000	R\$ 9,35	R\$ 74.800,00	8000	0
					R\$ 291.550,00	R\$ 291.550,00	R\$ -

26/02/2021 13/03/2021

NOTA FISCAL Nº 2885416 RECEBIDA EM 04/03/2021

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.048315/2021-63 - 2021NE000859 - DISPENSA DE LICITAÇÃO** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**ONCOPROD DIST. DE PROD. HOSP. E ONCOLOGICOS LTDA - ENDEREÇO: RUA TANCREDO NEVES, Nº 337 , SÃO DIOGO I - SERRA/ES - CNPJ/MF 04.307.650/0012-98 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: licitacoes@oncoprod.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 08/03/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 410972	NF: 415857	SALDO
ROCURÔNIO 50MG/5ML, AMPOLA 5ML	AMPOLA		12350	R\$ 6,33	R\$ 78.175,50	5000	7350	0
					R\$ 78.175,50	R\$ 31.650,00	R\$ 46.525,50	R\$ -

08/03/2021

07/04/2021

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 276 DE 15/04/2021  
2ª NOTIFICAÇÃO Nº 371 DE 30/04/2021

NOTA FISCAL Nº 410972 RECEBIDA EM 08/04/2021

NOTA FISCAL Nº 415857 RECEBIDA EM 03/05/2021

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA										
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA										
PROC. 0036.144808/2020-42 - 2020NE01390 - DISPENSA DE LICITAÇÃO - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM										
ANBIOTON IMPORTADORA LTDA - ENDEREÇO: RUA 12 DE MAIO Nº 547 - VILA GALVAO - GAUARULHOS - SP - CNPJ/MF 11.260.846/0001-87 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: fcapezzuto@anbioton.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 27/04/2020										
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 112462	NF: 112335	NF: 113241	CANCELAMENTO	SALDO
CLARITROMICINA SOLUÇÃO INJETAVEL 500MG FRASCO/AMPOLA	F/A	GENERICO ABL	2650	R\$ 48,90	R\$ 129.585,00		2650			0
DIPIRONA SODICA SOLUÇÃO INJETAVEL (500MG/ML), AMPOLA 2ML	AMPOLA	GENERICO TEUTO	50000	R\$ 0,70	R\$ 35.000,00		49920		80	0
DOBUTAMINA, CLORIDRATO SOLUÇÃO INJETAVEL (250MG/20ML), AMPOLA 20ML	AMPOLA	GENERICO HYPOFARMA	1000	R\$ 6,59	R\$ 6.590,00		1000			0
ENOXAPARINA SOLUÇÃO INJETAVEL (40MG/0,4ML), SERINGA 0,4ML	SERINGA	CRISTALIA	28680	R\$ 22,90	R\$ 656.772,00	18680	10000			0
EPINEFRINA SOLUÇÃO INJETAVEL (1MG/ML), AMPOLA 1ML	AMPOLA	HIPOLABOR	1500	R\$ 1,84	R\$ 2.760,00		1500			0
FENTANILA, CITRATO SOLUÇÃO INJETAVEL (0,05MG/ML) FRASCO AMPOLA 10ML	F/A	CRISTALIA	6000	R\$ 8,90	R\$ 53.400,00			6000		0
METOCLOPRAMIDA SOLUÇÃO INJETAVEL (10MG/2ML), AMPOLA 2ML	AMPOLA	GENERICO TEUTO	10000	R\$ 0,52	R\$ 5.200,00		9960		40	0
MORFINA SOLUÇÃO INJETAVEL (10MG/ML), AMPOLA 1ML	AMPOLA	CRISTALIA	12900	R\$ 3,39	R\$ 43.731,00		12900			0
SALBUTAMOL, SULFATO 100MCG COM 200 DOSES, AEROSOL FRASCO	FRASCO	GLENMARK	900	R\$ 9,38	R\$ 8.442,00		900			0
TEIICOPLANINA PO LIOFILIZADO (400MG/3ML), FRASCO/AMPOLA 3ML	F/A	EUROFARMA	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00		200			0
VASOPRESSINA SOLUÇÃO INJETAVEL, 20U/ML AMPOLA 1ML	AMPOLA	BIOLAB	700	R\$ 21,54	R\$ 15.078,00		700			0
						R\$ 965.558,00	R\$ 427.772,00	R\$ 484.309,20	R\$ 53.400,00	R\$ 76,80 R\$ -

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 257 DE 13/05/2020  
MEMO Nº 276 DE 27/05/2020 (0011723825)- DEFERIDO CANCELAMENTO DE SALDO

NOTA FISCAL Nº 112462 RECEBIDA EM 07/05/2020  
NOTA FISCAL Nº 112335 RECEBIDA EM 07/05/2020  
NOTA FISCAL Nº 113241 RECEBIDA EM 21/05/2020

2020OB05788 R\$ 481.172,00 DE 23/06/2020 (0012176391)  
2020OB05789 R\$ 484.309,20 DE 23/06/2020 (0012176391)

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.144808/2020-42 - 2020NE01421 - DISPENSA DE LICITAÇÃO - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**ANBIOTON IMPORTADORA LTDA - ENDEREÇO: RUA 12 DE MAIO Nº 547 - VILA GALVAO - GAUARULHOS - SP - CNPJ/MF 11.260.846/0001-87 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: fcapezzuto@anbioton.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 28/04/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 112488	SALDO
CEFTRIAXONA	F/A	EUROFARMA	4000	R\$ 11,39	R\$ 45.560,00	4000	0
					R\$ 45.560,00	R\$ 45.560,00	R\$ -

28/04/2020

13/05/2020

NOTA FISCAL Nº 112488 RECEBIDA EM 07/05/2020

**2020OB05787 R\$ 05787 45.560,00 DE 23/06/2020 (0012176391)**

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.144808/2020-42 - 2020NE01394 - DISPENSA DE LICITAÇÃO - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA - ENDEREÇO: VIA PRINCIPAL 06 QD 9 MOD. 12/15 - ANAPOLIS - GO - CNPJ/MF 04.301.884/0001-75 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: venda@aurobindo.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 27/04/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 57637	SALDO
CEFEPIMA, CLORIDRATO SOLUÇÃO INJETAVEL 1G, PO LIOFILO	F/A	GENERICO / AUROBINDO	35000	R\$ 29,00	R\$ 1.015.000,00	35000	0
					R\$ 1.015.000,00	1.015.000,00	R\$ -

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 258 DE 13/05/2020

27/04/2020

12/05/2020

NOTA FISCAL Nº 57637 RECEBIDO EM 21/05/2020

2020OB05778 R\$ 1.015,00 DE 23/06/2020 (0012176391)

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.144808/2020-42 - 2020NE01398** - DISPENSA DE LICITAÇÃO - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**FRESENIUS KABI BRASIL LTDA - CNPJ/ MF 49.324.221-0020/77 - ENDEREÇO: AV BRASIL Nº 1255 QD 7 LT 82 G.1 - BAIRRO: CIDADE JARDIM - ANAPOLIS - GO- FONE: ( ) - E-MAIL: vendas.ce@fresenius-kabi.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 27/04/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 483	SALDO
HIDROCORTISONA SOLUÇÃO INJETAVEL 100MG, FRASCO/AMPOLA	F/A	NOVA FARMA / FRESENIUS	20200	R\$ 2,10	R\$ 42.420,00	20200	0
PIPERACILINA + TAZOBACTAN SOLUÇÃO INJETAVEL (4G + 500MG), FRASCO/AMPOLA	F/A	NOVA FARMA / FRESENIUS	17000	R\$ 16,70	R\$ 283.900,00	17000	0
					R\$ 326.320,00	R\$ 326.320,00	R\$ -

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 261 DE 13/05/2020

27/04/2020

12/05/2020

NOTA FISCAL Nº 483 RECEBIDA EM 15/05/2020

**2020OB05781 R\$ 326.320,00 DE 23/06/2020 (0012176391)**

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA									
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA									
PROC. 0036.144808/2020-42 - 2020NE01400 - DISPENSA DE LICITAÇÃO - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM									
RECOL DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA - CNPJ/MF 04.598.413-0003/32 - ENDEREÇO: RUA SURUBIM Nº. 4925 - BAIRRO: LAGOA - PORTO VELHO/RO - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 78.918-260 - E-MAIL: recolpvh.vpublicas@gmail.com - ENVIADO POR E-MAIL EM: 27/04/2020									
DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 748632	NF: 749134	NF: 751523	SALDO
ATRACURIO, SOLUÇÃO INJETAVEL (10MG/ML), AMPOLA 5ML	AMPOLA	CRISTALIA	1200	R\$ 22,93	R\$ 27.516,00	1200			0
DEXMEDETOMIDINA SOLUÇÃO INJETAVEL 10MCG/ML, AMPOLA 2ML	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	4500	R\$ 27,90	R\$ 125.550,00			4500	0
ETOMIDATO SOLUÇÃO INJETAVEL (2MG/ML), AMPOLA 10ML	AMPOLA	CRISTALIA	200	R\$ 18,90	R\$ 3.780,00		200		0
PANCURÔNIO BROMETO SOLUÇÃO INJETÁVEL (2MG/ML), AMPOLA 2 ML	AMPOLA	CRISTALIA	2250	R\$ 8,82	R\$ 19.845,00	2250			0
PROPOFOL EMULSAO INJETAVEL 10MG/ML - 10ML AMPOLA	AMPOLA	CRISTALIA	16200	R\$ 10,98	R\$ 177.876,00		16200		0
ROCURÔNIO SOLUÇÃO INJETAVEL 50MG/ML, FRASCO/AMPOLA	F/A	CRISTALIA	500	R\$ 20,50	R\$ 10.250,00	500			0
					R\$ 364.817,00	R\$ 57.611,00	R\$ 181.656,00	R\$ 125.550,00	R\$ -
1ª NOTIFICAÇÃO Nº 262 DE 13/05/2020 MEMO Nº 277 DE 27/05/2020 (0011723874)- DEFERIDO 5 DIAS DE DILAÇÃO, ATÉ: 02/06/2020					27/04/2020 12/05/2020 NOTA FISCAL Nº 748632 RECEBIDA EM 15/05/2020 NOTA FISCAL Nº 749134 RECEBIDA EM 19/05/2020 NOTA FISCAL Nº 751523 RECEBIDA EM 01/06/2020 <b>2020OB05779 R\$ 364.817,00 DE 23/06/2020 (0012176391)</b>				

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.144808/2020-42 - 2020NE01396** - DISPENSA DE LICITAÇÃO - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

UNI HOSPITALAR LTDA - ENDEREÇO: RUA ALAGOAS Nº 253, IPSEP - RECIFE - PE - CNPJ/MF 07.484.373/0001-24 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: empenho@unihospitalar.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: **27/04/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 100413	CANCELAMENTO	SALDO
AMIODARON SOLUÇÃO INJETAVEL (50MG/ML), AMPOLA 3ML	AMPOLA	HIPOLABOR	5400	R\$ 2,20	R\$ 11.880,00	5400		0
AMOXICILINA + CLAVULANATO SOLUÇÃO INJETAVEL (1G + 200MG) F/A	F/A	MOMENTA / EUROFARMA	7300	R\$ 25,00	R\$ 182.500,00		7300	0
BAMIFILINA 600MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	CHIESI	5670	R\$ 1,90	R\$ 10.773,00		5670	0
FENTANILA, CITRATO SOLUÇÃO INJETAVEL (0,05MG/ML), AMPOLA 2ML	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	7500	R\$ 1,59	R\$ 11.925,00		7500	0
					R\$ 217.078,00	R\$ 11.880,00	R\$ 205.198,00	R\$ -

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 259 DE 13/05/2020

2ª NOTIFICAÇÃO Nº 278 DE 21/05/2020

MEMO Nº 357 DE 20/07/2020 (0012537162)- DEFERIDO CANCELAMENTO DE SALDO

27/04/2020

12/05/2020

NOTA FISCAL Nº 100413 RECEBIDA EM 26/05/2020

**2020OB08649 R\$ 11.880,00 DE 14/09/2020 (0013567207)**



## COORDENADORI DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.144808/2020-42 - 2020NE01397** - DISPENSA DE LICITAÇÃO - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**UNIÃO QUÍMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A** - CNPJ/MF 60665981-0009/75 - ENDEREÇO: ROD. FERNÃO DIAS - BR 381 S/N, DISTRITO INDUSTRIAL - POUSO ALEGRE - MG CEP: 37.556-830 - TELEFONE: ( ) ..... - E-MAIL: rggoncalves@uniaoquimica.com.br **NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 27/04/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 413199	NF: 414284	SALDO
BROMOPRIDA SOLUÇÃO INJETAVEL (5MG/ML), AMPOLA 2ML	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	31800	R\$ 1,10	R\$ 34.980,00	31800		0
PROPOFOL EMULSAO INJETAVEL 10MG/ML 20ML AMPOLA	AMPOLA	CLARIS	25300	R\$ 9,75	R\$ 246.675,00	25300		0
TERBUTALINA SULFATO SOLUÇÃO INJETAVEL (0,5MG/ML), AMPOLA 1ML	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	1000	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00		1000	0
					<b>R\$ 282.755,00</b>	<b>R\$ 281.655,00</b>	<b>R\$ 1.100,00</b>	<b>R\$ -</b>

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 260 DE 13/05/2020

27/04/2020

12/05/2020

NOTA FISCAL Nº 413199 RECEBIDA EM 15/05/2020

NOTA FISCAL Nº 414284 RECEBIDA EM 21/05/2020

**2020OB05780 R\$ 282.755,00 DE 23/06/2020 (0012176391)**

**DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.219756/2020-75 - 2020NE02294** - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**FRESENIUS KABI BRASIL LTDA - CNPJ/ MF 49.324.221-0020/77 - ENDEREÇO: AV BRASIL 1255, QD 7, L. 82, G.1 - CIDADE JARDIM - ANAPOLIS/GO - FONE: ( ) - E-MAIL: marcelio.seixas@fresenius-kabi.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 22/06/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 2289	SALDO
BROMETO DE PANCURONIO 2MG/ML SOL. INJETAVEL AMPOLA 2ML	BOLSA/FRASCO	NOVAFARMA	5100	R\$ 4,80	R\$ 24.480,00	5100	0
					R\$ 24.480,00	R\$ 24.480,00	R\$ -

22/06/2020

22/07/2020

NOTA FISCAL Nº 2289 RECEBIDA EM 26/06/2020

**2020OB07035 DE 29/07/2020**

**DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.219756/2020-75 - 2020NE02295** - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA.  
PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**FRESENIUS KABI BRASIL LTDA - CNPJ/ MF 49.324.221-0020/77 - ENDEREÇO: AV BRASIL 1255, QD 7, L. 82, G.1 - CIDADE JARDIM - ANAPOLIS/GO - FONE: ( ) - E-MAIL: marcilio.seixas@fresenius-kabi.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 22/06/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 2785	SALDO
BROMETO DE PANCURONIO 2MG/ML SOL. INJETAVEL AMPOLA 2ML	BOLSA/FRASCO	NOVAFARMA	4800	R\$ 4,80	R\$ 23.040,00	4800	0
					R\$ 23.040,00	R\$ 23.040,00	R\$ -

22/06/2020

22/07/2020

NOTA FISCAL Nº 2785 RECEBIDA EM 09/07/2020

**2020OB07035 DE 29/07/2020**

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.237367/2020-21 - 2020NE02682** - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**ANBIOTON IMPORTADORA LTDA - ENDEREÇO: RUA 12 DE MAIO Nº 547 - VILA GALVAO - GAUARULHOS - SP - CNPJ/MF 11.260.846/0001-87 - TELEFONE: ( )**  
**- E-MAIL: fcapezzuto@anbioton.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 15/07/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 117655	SALDO
DOBUTAMINA, CLORIDRATO SOLUÇÃO INJETÁVEL (250MG/20ML) AMPOLA 20ML	AMPOLA	GENERICO TEUTO	8000	R\$ 7,23	R\$ 57.840,00	8000	0
FOSFATO DISSÓDICO DE DEXEMETASONA, SOLUÇÃO INJETÁVEL (4MG/ML) FRASCO/AMPOLA 2.5ML	FRASCO/AMPOLA	FARMACE	30000	R\$ 2,40	R\$ 72.000,00	30000	0
SALBUTAMOL, SULFATO 100MCG COM 200 DOSES, AEROSOL FRASCO	FRASCO	GLENMARK	1200	R\$ 10,76	R\$ 12.912,00	1200	0
TERBUTALINA, SULFATO INDICAÇÃO INJETÁVEL (100MG) FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	HIPOLABOR	5000	R\$ 1,79	R\$ 8.950,00	5000	0
VASOPRESSINA SOLUÇÃO INJETÁVEL, 20U/ML AMPOLA 1ML	AMPOLA	BIOLAB	3000	R\$ 22,389	R\$ 67.167,00	3000	0
					R\$ 218.869,00	R\$ 218.869,00	R\$ -

15/07/2020

30/07/2020

NOTA FISCAL Nº 177655 RECEBIDA EM 24/07/2020

**2020B8142 R\$ 218.8469,00 DE 27/08/2020 (0013267446)**

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA												
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA												
PROC. 0036.237367/2020-21 - 2020NE02679 - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM												
COVAN - COM. VAREJ. E A. DO NORTE LTDA-ME - ENDEREÇO: AV DOM PEDRO I, Nº 2678 , SETOR 05 - JARU/RO - CNPJ/MF 02.475.985/0001-37 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: conva@hotmail.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 15/07/2020												
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 11088	NF: 11234	NF: 11264	NF: 11646	NF: 11737	NF: 11756	SALDO
FUROSEMIDA, SOLUÇÃO INJETÁVEL (10MG/ML), AMPOLA 2ML	AMPOLA	HYPOFARMA	40000	R\$ 0,84	R\$ 33.600,00	3600	13200	2400	20400	336	64	0
					R\$ 33.600,00	R\$ 3.024,00	R\$ 11.088,00	R\$ 2.016,00	R\$ 17.136,00	R\$ 282,24	R\$ 53,76	R\$ -
MEMO Nº 376 DE 05/08/2020 ( 0012833561)- INDEFERIDO DILAÇÃO DE PRAZO 1ª NOTIFICAÇÃO Nº 369 DE 07/08/2020 (0012876898) 2ª NOTIFICAÇÃO Nº 380 DE 14/08/2020 MEMO Nº 386 (0013144757) DE 26.08.2020 - INDEFERIDO A DILAÇÃO DE PRAZO 3ª NOTIFICAÇÃO Nº 399 DE 26/08/2020 (ENVIADO DIA 31/08/2020) MEMO Nº 422 DE 14/09/2020 (0013433573)- INDEFERIDO DILAÇÃO DE PRAZO <u>PROC. 0036.363186/2020-50- APLICADA PENALIDADE EM 14/09/2020</u> MEMO Nº 02 DE 03/01/2021 (0015527688)- INDEFERIDO TROCA DE MARCA					20	30/07/2020	NOTA FISCAL Nº 11088 RECEBIDA EM 17/09/2020 NOTA FISCAL Nº 11234 RECEBIDA EM 16/10/2020 NOTA FISCAL Nº 11264 RECEBIDA EM 26/10/2020 NOTA FISCAL Nº 11646 RECEBIDA EM 11/01/2020 NOTA FISCAL Nº 11737 RECEBIDA EM 05/02/2021 NOTA FISCAL Nº 11756 RECEBIDA EM 05/02/2021			2021OB011788 R\$ 33.600,00 DE 30/03/2021 (0017135258)		

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.237367/2020-21 - 2020NE02706** - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA.  
PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**L. D. FARMACÊUTICA LTDA - ENDEREÇO: AV SATURNINO RANGEL MAUR, Nº 2 , PRAIA DE ITAPARICA - VILA VELHA/ES - CNPJ/MF 15.772.566/0001-09 - TELEFONE: (27) 3075-3555 ) - E-MAIL: cit@farmaciaalquimia.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 20/07/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 151	SALDO
IVERMECTINA, COMPRIMIDO 6MG	COMPRIMIDO	MANIPULADO	4000	R\$ 2,22	R\$ 8.880,00	4000	0
					R\$ 8.880,00	R\$ 8.880,00	R\$ -

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 365 DE 05/08/2020 ( 0012820080)

MEMO Nº 381 DE 14/08/2020 (0013006763)- INDEFERIDO DILAÇÃO DE PRAZO

20/07/2020

04/08/2020

NOTA FISCAL Nº 151 RECEBIDA EM 28/08/2020

**2020OB10277 R\$ 8.880,00 DE 27/10/2020 (0014364824)**



**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.237367/2020-21 - 2020NE02680** - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA.  
PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**ONCOPROD DIST. DE PROD. HOSP. E ONCOLOGICOS LTDA - ENDEREÇO: PC AGRICOLA LA PAZ TRISTANTE, Nº 144 , IND ANHANGUERA - OSASCO/SP - CNPJ/MF 04.307.650/0015-30 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: licitacoes@oncoprod.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 15/07/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 159973	SALDO
ROCURÔNIO, SOLUÇÃO INJETÁVEL (50MG/5ML) FRASCO AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	SCHERING-PLOUGH	8000	R\$ 10,60	R\$ 84.800,00	8000	0
					R\$ 84.800,00	R\$ 84.800,00	R\$ -

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 354 DE 31/07/2020 (0012756864)

2ª NOTIFICAÇÃO Nº 367 DE 06/08/2020 (0012847142)

15.07.2020

30.07.2020

NOTA FISCAL Nº 0159973 RECEBIDA EM 13/08/2020

**2020OB10067 R\$ 84.800,00 DE 21/10/2020 (0014270218)**



DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA							
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA							
<b>PROC. 0036.237367/2020-21 - 2020NE02681</b> - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM							
<b>COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - ENDEREÇO: R DA SAUDADE Nº 45 LETRA A C, MOGIANA - POÇOS DE CALDAS - MG - CNPJ/MF 67.729.178/0004-91 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: marcio.barbosa@rioclarense.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 15/07/2020</b>							
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 1322446	SALDO
EPINEFRINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL (1MG/ML) AMPOLA 1ML	AMPOLA	HIPOLABOR	13000	R\$ 1,80	R\$ 23.400,00	13000	0
NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL (2MG/ML) AMPOLA 4ML	AMPOLA	GENERIC HYPOFARMA	10000	R\$ 9,29	R\$ 92.900,00	10000	0
					R\$ 116.300,00	R\$ 116.300,00	R\$ -

15.07.2020

30.07.2020

NOTA FISCAL Nº 1322446 RECEBIDA EM 20/07/2020

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA**

**PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.237367/2020-21 - 2020NE02682** - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**ANBIOTON IMPORTADORA LTDA - ENDEREÇO: RUA 12 DE MAIO Nº 547 - VILA GALVAO - GAUARULHOS - SP - CNPJ/MF 11.260.846/0001-87 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: fcapezzuto@anbioton.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 15/07/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 117655	SALDO
DOBUTAMINA, CLORIDRATO SOLUÇÃO INJETÁVEL (250MG/20ML) AMPOLA 20ML	AMPOLA	GENÉRICO TEUTO	8000	R\$ 7,23	R\$ 57.840,00	8000	0
FOSFATO DISSÓDICO DE DEXEMETASONA, SOLUÇÃO INJETÁVEL (4MG/ML) FRASCO/AMPOLA 2.5ML	FRASCO/AMPOLA	FARMACE	30000	R\$ 2,40	R\$ 72.000,00	30000	0
SALBUTAMOL, SULFATO 100MCG COM 200 DOSES, AEROSOL FRASCO	FRASCO	GLENMARK	1200	R\$ 10,76	R\$ 12.912,00	1200	0
TERBUTALINA, SULFATO INDICAÇÃO INJETÁVEL (100MG) FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	HIPOLABOR	5000	R\$ 1,79	R\$ 8.950,00	5000	0
VASOPRESSINA SOLUÇÃO INJETÁVEL, 20U/ML AMPOLA 1ML	AMPOLA	BIOLAB	3000	R\$ 22,389	R\$ 67.167,00	3000	0
				<b>R\$ 218.869,00</b>	<b>R\$ 218.869,00</b>	<b>R\$ -</b>	

15.07.2020

30.07.2020

NOTA FISCAL Nº 177655 RECEBIDA EM 24/07/2020

**2020B8142 R\$ 218.8469,00 DE 27/08/2020 (0013267446)**

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.237367/2020-21 - 2020NE02683** - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A - CNPJ/MF 60.665.981-0009/75 - ENDEREÇO: ROD. FERNÃO DIAS - BR 381 S/N, DISTRITO INDUSTRIAL - POUSO ALEGRE - TELEFONE: ( 67 ) 3333-3333 - E-MAIL: rggoncalves@uniaoquimica.com.br** **NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 15/07/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 431114	NF: 431340	NF: 431050
DEXMEDETOMIDINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL 100MCG/ML, AMPOLA 2ML	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	4500	R\$ 28,00	R\$ 126.000,00	4500		
PROPOFOL, EMULSÃO INJETÁVEL 10MG/ML 200ML AMPOLA	AMPOLA	CLARIS	15000	R\$ 12,00	R\$ 180.000,00		7500	
SUXAMETÔNIO, CLORETO PO LIOFILIZADO (400MG/3ML), FRASCO/AMPOLA 3ML	FRASCO/AMPOLA	UNIAO QUIMICA	1300	R\$ 10,90	R\$ 14.170,00			1300
					<b>R\$ 320.170,00</b>	<b>R\$ 126.000,00</b>	<b>R\$ 90.000,00</b>	<b>R\$ 14.170,00</b>

15.07.2020

30.07.2020

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 355 DE 31/07/2020 (0012757020)

NOTA FISCAL Nº 431114 RECEBIDA EM 04/08/2020  
NOTA FISCAL Nº 431340 RECEBIDA EM 06/08/2020  
NOTA FISCAL Nº 431050 RECEBIDA EM 07/08/2020  
NOTA FISCAL Nº 430722 RECEBIDA EM 07/08/2020

**2020OB 10068 R\$ 320.170,00 DE 21/10/2020 (0014270218)**

PRAZOS DE 15 DIAS CORRIDOS A	
SANTO ALEGRE - MG CEP: 37.556-	
NF: 430722	SALDO
	0
7500	0
	0
R\$ 90.000,00	R\$ -

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.237367/2020-21 - 2020NE02706** - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA.  
PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**L. D. FARMACÊUTICA LTDA - ENDEREÇO: AV SATURNINO RANGEL MAUR, Nº 2 , PRAIA DE ITAPARICA - VILA VELHA/ES - CNPJ/MF 15.772.566/0001-09 - TELEFONE: (27) 3075-3555 ) - E-MAIL: cit@farmaciaalquimia.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 20/07/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 151	SALDO
IVERMECTINA, COMPRIMIDO 6MG	COMPRIMIDO	MANIPULADO	4000	R\$ 2,22	R\$ 8.880,00	4000	0
					R\$ 8.880,00	R\$ 8.880,00	R\$ -

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 365 DE 05/08/2020 ( 0012820080)

MEMO Nº 381 DE 14/08/2020 (0013006763)- INDEFERIDO DILAÇÃO DE PRAZO

20.07.2020

04.08.2020

NOTA FISCAL Nº 151 RECEBIDA EM 28/08/2020

**2020OB10277 R\$ 8.880,00 DE 27/10/2020 (0014364824)**

DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA							
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA							
<b>PROC. 0036.237367/2020-21 - 2020NE02681</b> - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM							
<b>COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - ENDEREÇO: R DA SAUDADE Nº 45 LETRA A C, MOGIANA - POÇOS DE CALDAS - MG - CNPJ/MF 67.729.178/0004-91 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: marcio.barbosa@rioclarense.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 15/07/2020</b>							
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 1322446	SALDO
EPINEFRINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL (1MG/ML) AMPOLA 1ML	AMPOLA	HIPOLABOR	13000	R\$ 1,80	R\$ 23.400,00	13000	0
NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL (2MG/ML) AMPOLA 4ML	AMPOLA	GENERIC HYPOFARMA	10000	R\$ 9,29	R\$ 92.900,00	10000	0
					R\$ 116.300,00	R\$ 116.300,00	R\$ -

15/07/2020

30/07/2020

NOTA FISCAL Nº 1322446 RECEBIDA EM 20/07/2020

2020OB08141 R\$ 116.300,00 DE 27/08/2020 (0013267446)

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.237367/2020-21 - 2020NE02683** - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**UNIÃO QUÍMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A** - CNPJ/MF 60.665.981-0009/75 - ENDEREÇO: ROD. FERNÃO DIAS - BR 381 S/N, DISTRITO INDUSTRIAL - POUSO ALEGRE - MG CEP: 37.556-830 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: rggoncalves@uniaoquimica.com.br **NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 15/07/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 431114	NF: 431340	NF: 431050	NF: 430722	SALDO
DEXMEDETOMIDINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL 100MCG/ML, AMPOLA 2ML	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	4500	R\$ 28,00	R\$ 126.000,00	4500				0
PROPOFOL, EMULSÃO INJETÁVEL 10MG/ML 200ML AMPOLA	AMPOLA	CLARIS	15000	R\$ 12,00	R\$ 180.000,00		7500		7500	0
SUXAMETÔNIO, CLORETO PO LIOFILIZADO (400MG/3ML), FRASCO/AMPOLA 3ML	FRASCO/AMPOLA	UNIAO QUIMICA	1300	R\$ 10,90	R\$ 14.170,00			1300		0
					R\$ 320.170,00	R\$ 126.000,00	R\$ 90.000,00	R\$ 14.170,00	R\$ 90.000,00	R\$ -

15/07/2020

30/07/2020

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 355 DE 31/07/2020 (0012757020)

NOTA FISCAL Nº 431114 RECEBIDA EM 04/08/2020  
NOTA FISCAL Nº 431340 RECEBIDA EM 06/08/2020  
NOTA FISCAL Nº 431050 RECEBIDA EM 07/08/2020  
NOTA FISCAL Nº 430722 RECEBIDA EM 07/08/2020

**2020OB 10068 R\$ 320.170,00 DE 21/10/2020 (0014270218)**

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA													
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA													
PROC. 0036.339143/2020-53 - 2020NE03359 - DISPENSA DE LICITAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO - PARA ATENDER O HOSPITAL DE URGENCIA E EMERGENCIA DE CACOAL-HEURO E HOSPITAL REGIONAL DE CACOAL. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM													
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - CNPJ/MF 44.734.671-0001/51 - ENDEREÇO: ROD ITAPIRA-LINDOIA, S/N, KM 14, FAZ ECRISTALIO - ITAPIRA/SP - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 13.974-900 - E-MAIL: - ENVIADO POR E-MAIL EM: 10/09/2020													
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 2736220	NF: 2754303	NF: 2754305	NF: 2754307	NF: 2782781	NF: 2782782	NF: 2782783	SALDO
FENTANILA SOLUÇÃO INJETÁVEL (0,05MG/ML), AMPOLA 10ML	AMPOLA	CRISTALIA	30000	R\$ 8,00	R\$ 240.000,00	7500	7500	7500	7500				0
MIDAZOLAM CLORIDRATO + MIDAZOLAM MALEATO	AMPOLA	CRISTALIA	20000	R\$ 7,00	R\$ 140.000,00	5000				5000	5000	5000	0
					R\$ 380.000,00	R\$ 95.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00	R\$ -

10/09/202010/10/2020

2020OB09152 R\$ 95.000,00 DE 25/09/2020 (0013793883) DE 25/09/2020

2020OB09980 R\$ 285.000,00 DE 20/10/2020 (0014225105)

NOTA FISCAL Nº 2736220 RECEBIDA EM 29/09/2020  
NOTA FISCAL Nº 2754303 RECEBIDA EM 13/10/2020  
NOTA FISCAL Nº 2754305 RECEBIDA EM 13/10/2020  
NOTA FISCAL Nº 2754307 RECEBIDA EM 13/10/2020  
NOTA FISCAL Nº 2782781 RECEBIDA EM 10/11/2020  
NOTA FISCAL Nº 2782782 RECEBIDA EM 10/11/2020  
NOTA FISCAL Nº 2782783 RECEBIDA EM 10/11/2020



**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.339143/2020-53 - 2020NE03360** - DISPENSA DE LICITAÇÃO - PARA ATENDER O HOSPITAL DE URGENCIA E EMERGENCIA DE CACOAL-HEURO E HOSPITAL REGIONAL DE CACOAL. PRAZO DE ENTREGA DE 10 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - ENDEREÇO: R DA SAUDADE Nº 45 LETRA A C, MOGIANA - POÇOS DE CALDAS - MG - CNPJ/MF 67.729.178/0004-91 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: marcio.barbosa@rioclarense.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 10/09/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 1344999	SALDO
MIDAZOLAM, CLORIDRATO + MIDAZOLAM, MALEATO.	AMPOLA	HIPOLABOR	20000	R\$ 20,90	R\$ 418.000,00	20000	0
NOREPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL (2MG/ML) AMPOLA 4ML	AMPOLA	HYPOFARMA	60000	R\$ 9,35	R\$ 561.000,00	60000	0
					R\$ 979.000,00	R\$ 979.000,00	R\$ -

NOTA FISCAL Nº 1344999 RECEBIDA EM 15/09/2020

**2020OB09967 R\$ 979,002 DE 20/10/2020 (0014225105)**